


Politechnika Rzeszowska
Dział Logistyki i Zamówień Publicznych
Al. Powstańców Warszawy 12
35-959 Rzeszów
Pismo: NA/P/284/2019/5	 Rzeszów dnia: 2019-09-18
O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-09-18 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa komputerów stacjonarnych dla jednostek Politechniki Rzeszowskiej.,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Dotyczy zadania nr 2:
Pytanie nr 1:
W §1 pkt 5 c informują Państwo o dostarczeniu niezbędnych dokumentów wymaganych do danej dostawy (tj. Karta gwarancyjna. Instrukcje obsługi, aprobaty technicznej, certyfikatów) Co Państwo rozumieją pod pojęciem aprobaty technicznej oraz niezbędnych certyfikatów? 
Sprzęt oferowany przez naszą firmę jest objęty ogólnymi warunkami gwarancji producenta. Producent nie prowadzi karty gwarancyjnej, wszystkie informacje o czasie oraz warunkach gwarancji są dostępne po podaniu kodu Service Tag na stronie producenta. Czy dopuszczają Państwo zmianę tego zapisu?
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu,  pod warunkiem, że wszystkie informacje o czasie oraz warunkach gwarancji są dostępne po podaniu kodu Service Tag na stronie producenta.
Pytanie nr 2:
Czy dopuszczają Państwo zmianę zapisów § 9 pkt 2 b celem wydłużenia naprawy sprzętu lub dostarczenie zamiennego z 3 dni na 7 dni roboczych ?
Odpowiedź 2: 
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu, celem wydłużenia naprawy sprzętu lub dostarczenie zamiennego z 3 dni na 7 dni roboczych.

Pytanie nr 3:
W §9 pkt 3 informują Państwo o wymianie sprzętu "jeżeli był już on naprawiany…". Czy zgadzają się Państwo na wykreślenie cytowanego zapisu? 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody się na wykreślenie tego zapisu.
Pytanie nr 4 do Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia - temat nr 2
Proszę o udostępnienie wyników w teście PassMark o których wspominają Państwo w punkcie z procesorami?
Odpowiedź 4: 
http://web.archive.org/web/20190906091700/https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html
Dotyczy zadania nr 3:
Pytanie 5:
Proszę o informacje czy nie doszło do pomyłki w zadaniu nr 3 w punkcie dotyczącym monitora, ponieważ wymagany rodzaj matrycy to IPS a czas reakcji plamki to 1 ms, oferowane na rynku monitor 21,5" wykonane w technologi IPS nie posiadają takiego czasu reakcji plamki (przeważnie jest to 5ms GtG) dodatkowo regulacja wysokości monitora jest wymagany w zakresie 384mm podczas gdy popularne na rynku monitory takich firm jak np Iiyama maja zaledwie 130mm regulacji. Proszę tez o informacje czy zamawiający w zadaniu 3 dopuści komputer posiadający jeden uniwersalny port PS/2 dla klawiatury i myszki bądź czy dopuści komputer bez złącza S/PDIF out.
Odpowiedź 5:
W specyfikacji opisu monitora doszło do pomyłki. Dlatego w specyfikacji należy zmienić: 
-Czas reakcji: 5ms, 
-Wykreślić ze specyfikacji zapis dot. regulacji wysokości
[bookmark: _GoBack]Ponadto zamawiający dopuszcza komputer z jednym złączem PS/2 oraz dopuszcza  komputer bez złącza S/PDIF out.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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